
ELETTROVALVOLE A    SOLENOIDE    CERTIFICATE
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accessori e componenti per macchine operatrici e motori

Elettrovalvola a solenoide per
gasolio certificata
(corrente continua e alternata)

Il kit comprende:
- elettrovalvola N.C.
- bobina
- connettore
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KIT   ELETTROVALVOLE A    SOLENOIDE    CERTIFICATE
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ELETTROVALVOLE

CODICE ARTICOLO Attacchi
FTP  gas

femmina
Foro sede
 ∅ ∅ ∅ ∅∅ nominale

m m
Volt Pescaggio

 ∅ ∅ ∅ ∅∅ i
Potenza
gruppi

KVA
Centralina
CRA  litri

156.01.001
156.01.002
156.01.003
156.01.004
156.01.005
156.01.006
156.01.007
156.01.008
156.01.009

EV.5.MA 1/2”
EV5.FC 1/2”

EV12.CA 1/2”
EV7.FC 3/4”

EV20.CA 3/4”
EV 19.MA 3/4”
EV 24.MA 1”
EV24.CL 1”
EV1.CA 1/8”
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COMPONENTI   PER  KIT  ELETTROVALVOLA

BOBINE
CODICE ARTICOLO
156.02.001
156.02.002
156.02.003
156.02.004
156.02.005
156.02.006
156.02.007

BO MA 12 V
BO FC 24 V
BO CA 12 V
BO CA 24 V
BO MA 24 V
BO CA 220 V
BO MA 220 V

CONNETTORI

156.03.001
156.03.002
156.03.003
156.03.004
156.03.005

CNT MA 12
CNT FC 12/24 V
CNT CA 12/24 V
CNT MA 24 V

CNT NCA 12/24 V

CODICE ARTICOLO

CODICE ARTICOLO Attacchi
FTP  gas

femmina
Foro sede
 ∅ ∅ ∅ ∅∅ nominale

m m
Volt Pescaggio

 ∅ ∅ ∅ ∅∅ i
Potenza
gruppi

KVA
Centralina
CRA  litri




